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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General del Tesoro Pablico

Direccion de Gestion de Inversiones Financieras
y Mercados de Capitales

Creador de Mercado

Mercado

Primario
BANCO DE CREDITO DEL PERU 57.79
BANCO BBVA PERU 24.84
BANCO CITIBANK 100.00
BANCO SANTANDER 39.31
SCOTIABANK PERU S.A.A. 78.83
BANCO INTERBANK 15.00
JP MORGAN BANCO DE INVERSION 0.00

RANKING DE DESEMPENO DEL PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO
SETIEMBRE 2024

PUNTAJE CUANTITATIVO

Mercado
Secundario

94.99

100.00

74.25

40.50

21.30

48.64

0.30

Presencia en
Pantalla

47.09

100.00

50.40

11.64

75.87

8.63

0.00

73.18

84.97

72.25

31.60

4917

2991

0.15

Naturaleza de
Adjudicacion

89.52

100.00
75.53
0.00
0.00
0.00

0.00

Frecuencia de
Negociacion

85.34

100.00

84.93

77.48

7.79

62.92

6.74

Seriedad de
Propuestas

100.00
42.00
16.84
10.98
12.48
11.53

0.00

PUNTAJE CUALITATIVO

Desconcentracion

Relativa

100.00

55.63

81.62

21.01

32.11

17.86

15.69

92.77

76.62

65.37

34.06

12.27

28.48

5.50

PUNTAJE

TOTAL

82.98

80.80

68.81

32.83

30.72

29.19

2.82




